

| 2016 | 2017 | إيضاح | |
|----------------|----------------|-------|---|
| ألف ريال عماني | ألف ريال عماني | | |
| 402 216 | 430 512 | | الإيرادات |
| (372 848) | (402 197) | | تكلفة المبيعات |
| | | | |
| 29 368 | 28 315 | | إجمالي الربح |
| | | | |
| 1 930 | 1 778 | 3 | إيرادات أخرى |
| (21 500) | (23 906) | 4 | مصروفات تشغيل ومصروفات إدارية |
| 164 | 495 | | إيرادات التمويل |
| (717) | (832) | | تكاليف التمويل |
| | | | |
| 9 245 | 5 850 | | الربح قبل ضريبة الدخل |
| (1 118) | (838) | 10 | مصروف ضريبة الدخل |
| | | | |
| 8 127 | 5 012 | | إجمالي الربح والدخل الشامل للسنة |
| | | | |
| 0.118 | 0.073 | 20 | العائد الأساسي والمخفف للسهم (ريال عماني) |

تشكل الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 25 جزءاً من هذه البيانات المالية.